
平成２０年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 産業労働部 H21.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

長崎市住吉町１２－１６

1 産業労働部 H20.4.3 H20.4.4 5,180,000 5,439,000 ㈱ツカネクリア 委託料 指名競争入札

代表取締役　塚根　健策 （７者）

福岡県福岡市博多区千代１－１７－１

2 産業労働部 H20.4.3 H20.4.4 5,400,000 5,670,000 西部ガスリビング㈱ 委託料 指名競争入札

代表取締役　有吉　征一郎 （５者）

長崎市松原町１４０５

3 産業労働部 H20.4.3 H20.4.4 1,650,000 1,732,500 ㈱松本豊松園 委託料 指名競争入札

代表取締役　松本　正登 （６者）

長崎市田中町５８３－１

4 産業労働部 H21.1.15 H21.1.15 1,780,000 1,869,000 マルジン商事㈱ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　林　潤二郎 （３者）

長崎市恵比須町４－５

5 産業労働部 H20.4.1 H20.4.1 5,580,000 5,859,000 富士ビル管理㈱ 委託料 指名競争入札

代表取締役　上戸　謙二 （５者）

佐世保市原分町１０５２－３

6 産業労働部 H20.4.1 H20.4.1 1,940,000 2,037,000 ㈱山本造園土木 委託料 指名競争入札

代表取締役　山本　規仁 （５者）

佐世保市柚木町１９１７－３９

7 産業労働部 H20.4.1 H20.4.1 1,880,000 1,974,000 ㈱向井管工社 委託料 指名競争入札

代表取締役　津田　弘行 （５者）

番号

庁舎清掃・環境衛生
管理業務委託

空調設備保守点検業
務委託

佐世保高等技
術専門校

佐世保高等技
術専門校

佐世保高等技
術専門校

長崎高等技術
専門校

節 区 分所 管 部 局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称

長崎高等技術
専門校

長崎高等技術
専門校

庁舎清掃・環境衛生
業務委託

植栽維持管理業務委
託

植栽管理業務委託

空調設備機器保守点
検業務委託

長崎高等技術
専門校

５軸マシニングセンタ
用ツーリング一式
（機械制御システム
科）



平成２０年度 契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 産業労働部 H21.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
番号 節 区 分所 管 部 局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称

[　基本料金　] [　基本料金　]

6,000枚まで
 39,400円

6,000枚まで
 39,400円

[　モノクロ　] [　モノクロ　]

6,001～15,000枚まで
 ＠1.9円

6,001～15,000枚まで
 ＠1.9円

佐世保市白岳町７７４－５

8 産業労働部 H20.7.15 H20.8.1
15,001枚超
 ＠1.6円

15,001枚超
 ＠1．6円

㈱佐世保九州教具 需用費 指名競争入札

[　フルカラー　] [　フルカラー　] 代表取締役　本田　嘉彦 （３者）

1,000枚まで
 ＠16.4円

1,000枚まで
 ＠16.4円

1,001～3,000枚まで
 ＠14.0円

1,001～3,000枚まで
 ＠14.0円

（税別） （税別）

佐世保市白岳町７７４－５

9 産業労働部 H20.10.31 H20.11.4 5,029,000 5,280,450 ㈱佐世保九州教具 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　本田　嘉彦 （５者）

佐世保市卸本町２８－２

10 産業労働部 H21.2.2 H21.2.2 1,570,000 1,648,500 ㈱大興 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　井上　亮 （３者）

佐世保高等技
術専門校

パーソナルコンピュー
ター及び付属機器の
購入

佐世保高等技
術専門校

ツーリング工具（マシ
ニングセンター付属
品一式）購入

佐世保高等技
術専門校

ファクシミリ（カラー複
合機）及び複写機に
よる複写サービス業
務委託
　　　(単価契約)


